

MilleM Herning ApS
Grønnegade 15, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 56 30 79

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019

Ulrik Nygaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MilleM Herning ApS Grønnegade 15 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 56 30 79
	Stiftet: 9. marts 2015
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Nygaard Nielsen Hanne Maibom Thomas Haurum
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	MilleM ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af frisørsalon med dertil hørende aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 483.457 kr. mod 497.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112.347 kr. mod -89.379 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen stiller den fornødne likviditet til rådighed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventer at ophøre aktiviteten i 2019. Efterfølgende vil ledelsen, som nævnt ovenfor, stille den fornødne likviditet til rådighed hvorefter selskabet forventes likvideret. Udover ovenstående forhold er der ikke indtruffet begivenheder, efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	483.457	497.774
1 Personaleomkostninger	-565.711	-526.759
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.150	-9.400
Resultat før finansielle poster	-103.404	-38.385
Øvrige finansielle omkostninger	-8.943	-542
Resultat før skat	-112.347	-38.927
2 Skat af årets resultat	0	-50.452
Årets resultat	-112.347	-89.379
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-112.347	-89.379
Disponeret i alt	-112.347	-89.379

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	21.150
Materielle anlægsaktiver i alt	0	21.150
Deposita	0	18.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	18.500
Anlægsaktiver i alt	0	39.650
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	46.474	49.764
Varebeholdninger i alt	46.474	49.764
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.588	46.009
Tilgodehavender i alt	8.588	46.009
Likvide beholdninger	2.000	33.074
Omsætningsaktiver i alt	57.062	128.847
Aktiver i alt	57.062	168.497

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-447.773	-335.426
	Egenkapital i alt	-397.773	-285.426
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	102.144	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.844	17.819
	Gæld til tilknyttede virksomheder	63.974	277.552
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.413	48.774
	Anden gæld	195.460	109.778
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>454.835</u>	<u>453.923</u>
	Gældsforpligtelser i alt	454.835	453.923
	Passiver i alt	57.062	168.497
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	511.275	477.161
Pensioner	37.976	36.329
Andre omkostninger til social sikring	16.460	13.269
	565.711	526.759
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	60.000
Sambeskatningsbidrag	0	-9.548
	0	50.452
	31/12 2018	31/12 2017
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	47.000	47.000
Kostpris 31. december	47.000	47.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-25.850	-16.450
Årets afskrivninger	-9.400	-9.400
Årets nedskrivninger	-11.750	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-47.000	-25.850
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	21.150
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-335.426	-246.047
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-112.347</u>	<u>-89.379</u>
	<u>-447.773</u>	<u>-335.426</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 84 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MilleM ApS, CVR-nr. 34582408 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.